

LA OPALA RG LIMITED

CIN: L26101WB1987PLC042512

Regd. Office: Eco Centre 8th Floor, EM - 4, Sector - V, Kolkata - 700 091

Phone: +91-033-7604088814/15/16/17,

Website: www.laopala.in, Email: info@laopala.in

NOTICE

(For the attention of Members for Email ID Registration)

In view of the continuing Covid 19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circulars No.14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April 2020, No. 22/2020 dated 15th June, 2020, No. 33/2020 dated 28th September, 2020, No. 39/2020 dated 31st December, 2020, No. 10/2021 dated 23rd June, 2021 and No. 20/2021 dated 8th December, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by SEBI ("Circulars") and through various extension Circulars thereafter, has permitted the company to send notice, Annual Report and other documents only by email to all its shareholders whose Email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants.

In order to send Notices, Annual Reports, and other communications/benefits to shareholders in electronic form, we request the shareholders of M/s La Opala RG Limited ("the Company") who have not yet registered their email address to register the same with the Company's RTA M/s Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd.,

The Process for registration/updation is as under :-

Members with physical holding are requested to directly register their Email Id by submitting Form ISR 1 along with all the supporting documents as mentioned therein at the below mentioned link of the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd.,:-

Link for email registration - <https://mdpl.in/form/email-update>

Members with demat holding are requested to register/update through respective Depository Participants (DPs). In case of any other updation / registration, please write to the RTA of the Company mdpldc@yahoo.com.

For La Opala RG Limited
Sd/-

Kanchan P Jaiswal
Company Secretary
Membership No. A38107

Place: Kolkata

Date : 18th February, 2022

লা ওপালা আরজি লিমিটেড

CIN:L26101WB1987PLC042512

রেজি. অফিস: ইকো সেন্টার ৯ম তল, ইএম-৪, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০০৯১,

ফোন: +৯১-০৩৩-৭৬০৪০৮৮৮১৪/১৫/১৬/১৭

ওয়েবসাইট: www.laopala.in ই-মেল: info@laopala.in

বিজ্ঞপ্তি

ইমেল আইডি নথিভুক্তির জন্য সদস্যগণের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে

চলতি অতিমারি কোভিড-১৯ পরিপ্রেক্ষিতে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) তাদের সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০ নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, নং ২২/২০২০ তারিখ ১৫ জুন ২০২০, নং ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২০ নং ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১ ডিসেম্বর ২০২০ নং ১০/২০২১ তারিখ ২৩ জুন ২০২১ এবং নং ২০/২০২১ তারিখ ৮ ডিসেম্বর ২০২১ এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে ২০২০ জারিকৃত সেবি দ্বারা (সার্কুলার্স) এবং বিভিন্ন প্রযোজ্য সার্কুলার সমূহ অনুযায়ী কোম্পানিকে বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং অন্যান্য নথিসমূহ শেয়ার ধারকগণকে কেবলমাত্র ই-মেল মাধ্যমে প্রেরণ করার অনুমতি প্রদান করেছেন যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টগণের কাছে নথিভুক্ত রয়েছে।

বৈদ্যুতিন মাধ্যমে শেয়ার ধারকগণকে বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং অন্যান্য নথিসমূহ প্রেরণের জন্য আমরা মেসার্স লা ওপালা আরজি লিমিটেড-এর ('দি কোম্পানি') শেয়ার ধারকগণ যাঁরা এখনও ই-মেল নথিভুক্ত করেননি, তাঁদের কোম্পানির আরটিএ মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাঃ লিঃ-এর কাছে নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

নথিভুক্তি/আপডেশন-এর পদ্ধতি নিম্নে:

ব্যবহারিক আকারে শেয়ার ধরা থাকলে ই-মেল আইডি সরাসরি আইএস আর ১ পূরণ করে প্রামাণ্য নথি-সহ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটামেটিক্স-এর লিঙ্ক দেখতে হবে

ই-মেল নথিভুক্তির লিঙ্ক: <https://mdpl.in/form/email-update>

ডিম্যাট আকারে শেয়ার ধরা থাকলে তারা তাদের নথিভুক্তি/আপডেশন তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস (ডিপিএস)-এর সঙ্গে করবেন। লিখুন কোম্পানির আরটিএকে mdpldc@yahoo.com

লা ওপালা আরজি লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

কাশ্বন পি জয়সওয়াল
কোম্পানি সচিব

সদস্য নং A38107

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২২